

İkinci sayıyla merhabalar,

Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına ikinci sayısıyla devam etmektedir. İlk sayının yayınlanmasından sonra dergiye gösterilen ilgi ve terim konusunda son zamanlarda yapılan çalışmalar geleceğe daha ümitli bakılmasına vesile olmuştur. Derginin amacı, çeşitli bilim dallarında yapılan terim çalışmalarına yer vererek, terim konusunda birikim oluşturmaktır. Böylece bilimsel bilginin daha hızlı yayılmasına katkı sağlanacağı düşünülmektedir. Bu amaca ulaşmak için bütün bilim adamlarını kendi konularıyla ilgili terim çalışmalarını dergimize katkı yapmaya davet ediyoruz. Söz konusu çalışmalar: Türkçe terimlerin çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili tüm konuları içermektedir.

Avrasya Terim Dergisi'nin ikinci sayısında beş makale yayımlanmıştır. Neşe Yılmaz Bakır "*Kentsel Proje Kavramı ve Gelişim Süreci*" isimli makaleyle son zamanda gelişen yeni bir kavram üzerine yoğunlaşmıştır. Feyruze H. Garipova, "*Başkurtça Hukuk Terminolojisinin Gelişmesi*" isimli makalesiyle önemli bir Türk coğrafyası olan Başkurdistan'da hukuk terminolojisinin gelişimi üzerine bir inceleme sunmuştur. Mahmut Gürgeç, "*İslam Öncesi Dönem Uygur Tıp Metinlerinde Bulunan Hayvansal Drog İsimleri*" çalışmasıyla geçmiş dönemlerdeki terimleri gün ışığına çıkarmıştır. Nergis Biray, "*Terim Dünyamızda Yılan: Kavram, Anlam ve Yapı Bakımından*" isimli çalışmasıyla konuyu bütüncül bir yaklaşımla ele almış ve Türkçe'de yılan kavramını ayrıntılı olarak işlemiştir. Son zamanlarda dünyanın birçok yerinde savaşlar olduğu herkesin bilgisi dâhilindedir. Ali Bilgin Varlık "*Savaş Tanımlamak: Terminolojik Bir Yaklaşım*" isimli makalesiyle savaş terimini derinlemesine incelemiştir.

Avrasya Terim Dergisi'nin yeni sayısı 2014 yılının Mart ayında çıkacak olup, üçüncü sayısında yeni terim çalışmalarını buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ
Yayın Kurulu Adına